

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта. Счёт действителен 3 (три) дня с даты выставления.

АО "АЛЬФА-БАНК" Г. МОСКВА		БИК	044525593
Банк получателя		Сч. №	30101810200000000593
ИНН 7720405275	КПП 772001001	Сч. №	40702810602110001499
Общество с ограниченной ответственностью "МОСОБЛСТРОЙ"			
Получатель			

## Счет на оплату № 3633 от 15 апреля 2019

Поставщик: **Общество с ограниченной ответственностью "МОСОБЛСТРОЙ", ИНН 7720405275, КПП 772001001, 111673, г. Москва, ул. Суздальская, дом 12, корп. 4, эт. 1, оф. Б-1, пом. III, тел.: +7 (495) 432-05-05**

Грузоотправитель: **Общество с ограниченной ответственностью "МОСОБЛСТРОЙ", ИНН 7720405275, КПП 772001001, 111673, г. Москва, ул. Суздальская, дом 12, корп. 4, эт. 1, оф. Б-1, пом. III, тел.: +7 (495) 432-05-05**

Покупатель: **Заказчик**

Грузополучатель: **Заказчик**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма без скидки	Скидка (наценка)	Сумма
1	Калитка сетка-рабица правая внутрь (1000x1500) с 2 стб 60x40 h2500мм (грунтовка ГФ-021 светло-серая)	4	шт	2 216,00	8 864,00		8 864,00
2	Калитка сетка-рабица левая внутрь (1000x1500) с 2 стб 60x40 h2500мм (грунтовка ГФ-021 светло-серая)	1	шт	2 216,00	2 216,00		2 216,00
3	Стяжка несъемная на калитку проф. труба 40x20 1180 мм (грунтовка ГФ-021 светло-серая)	5	шт	232,00	1 160,00		1 160,00
4	Заглушка 60x40 внутренняя	91	шт	18,00	1 638,00		1 638,00
5	Столб с крючками 60x40 h2500мм (грунтовка ГФ-021 светло-серая)	91	шт	469,00	42 679,00		42 679,00
6	Сетка-рабица оцинкованная ячейка 55x55 толщина 1.8 мм рулон 10 м высота 1500 мм	23	рул	900,00	20 700,00		20 700,00
7	Арматура ф10 (L 3000мм) (грунтовка ГФ-021 светло-серая)	153	шт	150,00	22 950,00		22 950,00
8	Катанка ф6,5 мм (грунтовка ГФ-021 светло-серая)	4	шт	77,00	308,00		308,00
9	Установка калитки сетка "рабица" с нестд. заглублением (столбы 60x40 мм/60x60 мм)	5	шт	1 000,00	5 000,00	1 500,00	3 500,00
10	Установка стяжки на калитку не съемная	5	шт	120,00	600,00	180,00	420,00
11	Приварка двойной арматуры d=10 мм	229	пог.м	18,00	4 122,00	1 236,60	2 885,40
12	Установка забора из сетки "рабица" внатяг ЗАГОРОД h=1,5/1,7 от 50 пог.м загл.стб 1000мм	229	пог.м	140,00	32 060,00	9 618,00	22 442,00
13	Транспортные услуги	1	шт	9 900,00	9 900,00		9 900,00

**Итого: 152 197,00 12 534,60 139 662,40**  
**В том числе НДС: 23 277,05**  
**Всего к оплате: 139 662,40**

Всего наименований 13, на сумму 139 662,40 руб.

**Сто тридцать девять тысяч шестьсот шестьдесят два рубля 40 копеек**

Руководитель Генеральный директор  
должность

подпись

Сушков Е. В.  
расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Хамитова Г. А.  
расшифровка подписи

Ответственный

подпись

Калашников Р.А.  
расшифровка подписи